Câmara Municipal de Ubá

ESTADO DE MINAS GERAIS

Página 1 de 1

UBÁ 1857
03 DE JULHO UBÁ

TERMO DE SUSPENSÃO DE EDITAL DE LICITAÇÃO PREGÃO

ELETRÔNICO Nº 003/2023

 Pelo presente termo comunica-se aos interessados a SUSPENSÃO do

Processo Licitatório de Pregão Eletrônico Nº 003/2023, cujo objeto é a “Aquisição

de equipamentos para segurança e monitoramento, contemplando Sistemas de

Alarmes e Câmeras IP, incluindo serviços de instalação, configuração e

treinamento, bem como todos os materiais necessários para a instalação, inclusive

licenças, rede lógica, instalações elétricas, aterramento e fontes de energia, nas

dependências da Câmara Municipal de Ubá”.

Diante da necessidade de prazo hábil para realizar diligências relacionadas

a questões apresentadas em ato impugnatório, bem como Pedido de

Esclarecimentos, recebidos por e-mail em 09/08/2023 RESOLVE o Pregoeiro

SUSPENDER o Processo Licitatório em epígrafe, cuja sessão está marcada para dia

14/08/2023, provisionando-se nova data, a ser divulgada.

Mais informações pelo e-mail: licitacao@uba.mg.leg.br e nos sítios

eletrônicos da Câmara Municipal de Ubá (www.uba.mg.leg.br) e da AMM Licita

(www.ammlicita.org.br).

Ubá/MG, 11 de agosto de 2023.

BRUNO REIS PINTO

Pregoeiro

mailto:licitacao@uba.mg.leg.br
http://www.uba.mg.leg.br/
http://www.ammlicita.org.br/